Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	17 февраля 2014 года
	№ 09-лс

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления физической культуры и спорта Липецкой области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации Липецкой области от 11 октября 2010 года № 351 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих администрации Липецкой области и исполнительных органов государственной власти Липецкой области и урегулированию конфликта интересов", в связи с преобразованием управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области в управление физической культуры и спорта Липецкой области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления физической культуры и спорта Липецкой области и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению.

2. Назначить ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений:

- Коротин С.А. - начальник отдела по работе с субъектами физической культуры и спорта,

- Попова С.В. – главный специалист-эксперт отдела по работе с субъектами физической культуры и спорта,

3. возложив на них исполнение функций, предусмотренных п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению».

4. Приказ управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 10 октября 2011 года № 42-лс "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления физической культуры, спорта и туризма Липецкой области и урегулированию конфликта интересов" считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

	В.В. Дементьев

	Приложение
к приказу управления физической культуры
и спорта Липецкой области
от 17 февраля 2014 года № 09-лс

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления физической культуры и спорта
Липецкой области и урегулированию конфликта интересов
	Переведенцев Сергей Николаевич

	- председатель комиссии, заместитель начальника управления физической культуры и спорта Липецкой области

	Коротин Сергей Александрович

	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела управления физической культуры и спорта Липецкой области

	Попова Светлана Владимировна

	- секретарь комиссии, главный специалист-эксперт управления физической культуры и спорта Липецкой области

	Члены комиссии:

	Брылева Елена Николаевна

	- начальник отдела правового управления администрации Липецкой области (по согласованию)

	Бурмистров Александр Алексеевич

	- начальник отдела управления государственной службы и кадровой работы администрации области (по согласованию)

	Гридчина Нелли Евгеньевна

	- кандидат юридических наук, заведующая кафедрой гражданского права, гражданского и арбитражного процесса федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Липецкий государственный технический университет" (по согласованию)